

30 maja 2008



Spotkania i uroczystości - piątek, 30 maja

Z Maciejem Lubeckim, wójtem gminy Miedziana Góra marszałek Adam Jarubas rozmawiał na temat inwestycji planowanych przez tę gminę do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

Z Maciejem Lubeckim, wójtem gminy Miedziana Góra marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał na temat inwestycji planowanych przez tę gminę do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego.

Na zaproszenie redakcji „Echa Dnia” oraz Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem finału MiniEuro 2008. Imprezie towarzyszyć będzie rozstrzygnięcie konkursu „Bezpieczny Stadion - Przyjazny Kibic”.

W Szkole Podstawowej w Nowym Korczynie odbędzie się „piknik rodzinny”. W imprezie uczestniczył będzie marszałek **Adam Jarubas**.

* * *

W Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem gali wręczenia statuetek NOVATOR 2007. Nagroda przyznawana jest przedsiębiorstwom województwa świętokrzyskiego za ich działania innowacyjne, zainicjowane przez Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową. Co roku przyznawane jest maksymalnie dziesięć statuetek w pięciu dziedzinach.

Z wójtem gminy Masłów Włodzimierzem Koroną **wicemarszałek** rozmawiał będzie na temat organizacji kolejnej edycji „Biesiady Masłowskiej”.

* * *

Marek Gos, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w uroczystości wręczenia certyfikatu akredytacyjnego Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Na zaproszenie Szkolnego Klubu Europejskiego oraz dyrektora szkoły w Łopusznie **Marek**

Gos będzie gościem Pikniku Europejskiego.

* * *

W Uniwersytecie Humanistyczno-Przyrodniczym im. J. Kochanowskiego w Kielcach odbędzie się dziś panel historyczny - „Wpływ pogrzebu majora Jana Piwnika „Ponurego” na przemiany społeczne”. W spotkaniu udział weźmie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.

* * *

Na zaproszenie świętokrzyskiego komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, będzie uczestniczył w odbywającym się w Ostrowcu Świętokrzyskim XVIII Turnieju w Dwuboju Pożarniczym z udziałem członków kadry narodowej.

W Ostrowcu Świętokrzyskim **Lech Janiszewski** weźmie udział w sesjach: Rady Miejskiej i Rady Powiatu.